
HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
NŐI ABSZOLÚT

1 411 KERCSÓ M. ZSUZSA BVSC - ZUGLÓ FELNŐTT 3:36:27
2 281 PÉTERI NIKÉ SZINGO-BALATON TEAM U23 3:36:28
3 430 BENCZÉS KRISZTINA DR. BÁTORFI AGRIA KTK MASTER 3:36:30
4 302 TEMELA ESZTER EPRONEX BIKE HUNGARY FELNŐTT 3:36:33
5 431 AL SAIDI LEILA DR. BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:51:12
6 159 LIPPAI MÁRIA PRIMAVERA SZKSC FELNŐTT 3:52:31
7 282 HIDEG NÓRA SZINGO-BALATON TEAM U23 3:52:34
8 156 DUCZA VALÉRIA NELLA TREK TEAM MASTER 4:17:00
9 243 HORVÁTH GRÉTA ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 4:39:41

10 151 KÓNYÁNÉ DÉZSI MARIANNA CSEPEL DOLPHINS SENIOR 4:58:37
11 223 SZABÓNÉ SZEIBERT KRISZTINA VELOROOM-KECSKEMÉTI ELSŐSOR SENIOR 5:01:55
12 231 CSONGOR NÓRA ERIKA FELNŐTT 5:17:41
13 296 CS. KISS ÁGNES SENIOR 5:23:05
14 211 HEILMANN ANGÉLA PAPPAS SC FELNŐTT 5:35:12

174 PAPP EVI NOKEDLIK FELNŐTT DNF
185 AL SAIDI LEILA FELNŐTT
250 GÖLTL-ZELENIJ LINDA BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT
267 VARGA TÍMEA ASE KERÉKPÁR MASTER
290 BERENCSI TÜNDE KTC FELNŐTT

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI ABSZOLÚT

1 295 PÁLYI CSABA DR. BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:05:35
2 276 FEJES GÁBOR DR. BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:05:36
3 263 HOLLÓ BOTOND DR BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:10:19
4 289 WERMESER ZSOMBOR DR. BATORFI AGRIA-KTK U23 3:10:24
5 301 POPOVICS GERGELY EPRONEX BIKE HUNGARY FELNŐTT 3:11:24
6 285 BOZSIK BENCE DR BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:13:32
7 288 RUTTKAY ZOLTÁN DR.BÁTORFI AGRIA-KTK U23 3:13:33
8 457 TOMKA JÁNOS DR.BÁTORFI AGRIA U23 3:13:34
9 256 HAJDU BARNA KONTNET-DKSI FELNŐTT 3:13:34

10 242 PETRÓ KÁROLY ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:13:35
11 268 MOLNÁR TAMÁS ASE KERÉKPÁR MASTER 3:13:37
12 422 HARTMANN JÓZSEF SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:13:53
13 429 NAGY TOMÁS CK VLKANOVÁ WITZENMANN FELNŐTT 3:14:47
14 136 SÁSKA ZOLTÁN ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:17:08
15 283 BALOGH ANDRÁS SZINGO-BALATON TEAM U23 3:17:09
16 227 PÜSPÖKI DÁNIEL TEKER EGYESÜLET U23 3:17:09
17 265 ANDRÁS VINCE DR. BÁTORFI-AGRIA KTK U23 3:17:15
18 129 FRIEDRICH GERGELY FELNŐTT 3:17:17
19 264 SPECZIÁR VIKTOR KŐBÁNYAI TORNA CLUB SE MASTER 3:17:20
20 423 FÓNAI PÉTER SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:17:20
21 459 KOCSIS TIBOR SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:17:22
22 274 ZATHURECZKY MÁRK DR. BÁTORFI AGRIA KTK U23 3:17:22
23 413 VIDA BÁLINT BVSC - ZUGLÓ U23 3:17:23
24 257 BARANYAI DÁNIEL KONTENT-DKSI FELNŐTT 3:17:24
25 277 NAGY GYULA DR. BÁTORFI- AGRIA KTK FELNŐTT 3:17:25
26 237 SZÁSZ ATTILA ZALASZÁM INFORMATIKA FELNŐTT 3:17:31
27 421 BALÁS ATTILA SZEKSZÁRDI SZKE SENIOR 3:17:35
28 162 VÖRÖS VINCE FELNŐTT 3:17:36
29 258 FEGYVERES MÁTÉ KONTENT-DKSI U23 3:17:37
30 424 VÖRÖS FERENC SZEKSZÁRDI SZKE MASTER 3:17:37
31 255 SZÖLLŐSI FERENEC KONTENT-DKSI U23 3:17:37
32 286 CZINE TAMÁS BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:17:39
33 103 BOKOR ATTILA SÓLYOM TEAM SE FELNŐTT 3:20:51
34 252 BENEDEK ISTVÁN BALATON PARTY KE SENIOR 3:22:20
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35 259 ZSIVITY ZORÁN KONTENT-DKSI FELNŐTT 3:23:53
36 197 LIPPAI MARCELL ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:23:53
37 420 CSOMOR ZOLTÁN SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:26:32
38 253 SZÉL GÁBOR TUTTIBRINGA FELNŐTT 3:30:55
39 139 139 FELNŐTT 3:30:55
40 450 DURUCZ MIKLÓS DR. BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:30:59
41 299 FÜREDI LÁSZLÓ ZENGŐ SPORTEGYESÜLET FELNŐTT 3:30:59
42 466 BALÁZS TIBOR SZEKSZÁRDI SZKSE SENIOR 3:31:00
43 182 HUSZ?R GERGŐ ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:31:02
44 453 SIMON PÉTER MERSE FELNŐTT 3:31:02
45 297 KESZERICZE ZSOLT ZENGŐ SPORTEGYESÜLET MASTER 3:31:02
46 163 FRITZ JÁNOS ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET FELNŐTT 3:31:02
47 461 SZALAI GÁBOR MASTER 3:31:02
48 432 SZANISZLÓ ATTILA MAGIC BIKE MASTER 3:31:03
49 416 ZSILLE PÉTER MASTER 3:31:03
50 201 MÁTÉ TAMÁS BSS OIL MASTER 3:31:03
51 292 FEKETE ZSOLT MASTER 3:31:03
52 412 SIKARI GÁBOR BVSC - ZUGLÓ MASTER 3:31:03
53 417 SALAMON LÁSZLÓ KÖLESD KE FELNŐTT 3:31:04
54 251 DR.BALSAI TAMÁS SENIOR 3:31:04
55 473 TÓTHFALUSSY GYÖRGY EPRONEX TEAM FELNŐTT 3:31:04
56 284 OLÁH GÁBOR SZINGO-BALATON TEAM FELNŐTT 3:36:27
57 439 DR. SIKLÓS CSABA NEGYVEN PLUSZ FELNŐTT 3:36:27
58 455 KANDZSAROV PÉTER MASTER 3:36:27
59 203 STODULKA PÉTER DEGAVI.SE MASTER 3:36:28
60 280 VENDÉG RÓBERT SZINGO-BALATON TEAM MASTER 3:36:28
61 279 ORMÁNKÖZY ZOLTÁN SZINGO-BALATON TEAM SENIOR 3:36:29
62 200 KISS BALÁZS BSS OIL MASTER 3:36:30
63 127 NYIKUS NORBERT FELNŐTT 3:36:30
64 235 ÓNODI JÓZSEF GAMPER ZKSE FELNŐTT 3:36:30
65 192 REZI GÁBOR SKSC FELNŐTT 3:36:30
66 433 VALKÓ ANDRÁS SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:36:30
67 287 SOMOGYI MIKLÓS U23 3:36:30
68 175 VARGA ELEMÉR NELSON BIKE TEAM VESZPRÉM MASTER 3:36:31
69 428 GYŐRE ZOLTÁN BIKE 4 LIFE MASTER 3:36:31
70 438 KONKOLY GYÖRGY SENIOR 3:36:32
71 278 MÁRKUS JÁNOS SZINGO-BALATON TEAM FELNŐTT 3:36:33
72 418 GENZLER TAMÁS SZEKSZÁRDI SZKE U23 3:36:34
73 425 FÁBIÁN ÁBEL SZEKSZÁRDI SZKE U23 3:36:34
74 191 GYÖRFI ISTVÁN SKSC MASTER 3:36:35
75 166 CSEPI LÁSZLÓ MASTER 3:36:38
76 104 CSETNEKY VIKTOR ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT 3:36:46
77 218 DEBRECZENI JÁNOS MASTER 3:36:46
78 152 DENK RÓBERT VTE FELNŐTT 3:36:47
79 168 BAUER ATTILA ZENGŐ SE SENIOR 3:36:52
80 225 EGERVARI GERHELY STELVIO TACING TEAM FELNŐTT 3:39:00
81 112 SOMOGHY ATTILA VISE MASTER 3:39:01
82 165 HEPP JÁNOS FELNŐTT 3:39:01
83 190 KONDOR PÉTER SKSC SENIOR 3:41:00
84 275 MOISKO KRISZTIÁN DR BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:45:09
85 440 NAGY LÁSZLÓ FATE TEAM MASTER 3:45:09
86 177 PANCE LORI MASTER 3:45:35
87 261 SZARKA DÁVID FELNŐTT 3:45:35
88 123 DOMBAI SÁNDOR NUTRIXXION MASTER 3:46:59
89 117 BUJTÁR RÓBERT FELNŐTT 3:46:59
90 181 TATÁR GÁBOR SZKSC FELNŐTT 3:47:00
91 244 FEDOR VIKTOR MASTER 3:47:00
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92 456 BJÖRN EHRING FREERIDERZ MASTER 3:47:01
93 142 JÁRFÁS ZOLTÁN BIONDO BIKE CLUB MASTER 3:51:46
94 198 BIRÓ IMRE FELNŐTT 3:51:48
95 414 GIRICZ LÁSZLÓ DR. BÁTORFI AGRIA KTK U23 3:52:30
96 247 DALVÁRI ÁDÁM EVOSOFT FELNŐTT 3:52:32
97 189 TÓTH BÁLINT SKSC FELNŐTT 3:52:32
98 442 UDVARDY PÉTER FELNŐTT 3:52:33
99 215 GERGŐ MÉSZÁROS ELI-ALPS FELNŐTT 3:52:34

100 472 LENDVAI BALÁZS MASTER 3:52:34
101 118 TÖLTÉSI DÁVID FELNŐTT 3:52:35
102 468 NAGY MÁTÉF FELNŐTT 3:52:36
103 273 HORVÁTH GERGŐ STELVIO BIKE SHOP FELNŐTT 3:52:36
104 402 KONE GÁBOR TORNÁDÓ SE MASTER 3:52:37
105 465 SEBŐK ANTAL FELNŐTT 3:52:38
106 207 SZALAI ZOLTÁN MASTER 3:52:39
107 188 SZÉKELY ISTVÁN SKSC MASTER 3:52:40
108 462 PETRÓMÁRKÓ MIKLÓS BIKEZONE FELNŐTT 3:57:53
109 219 DÉKÁNY ZSOLT FERENC SZEGED MASTER 3:59:32
110 108 SÓLYOM KÁROLY SENIOR 3:59:33
111 195 SZIRMAI ÁDÁM FELNŐTT 4:01:44
112 135 MEIDL ANDRÁS KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB FELNŐTT 4:02:22
113 143 BOGNÁR BALÁZS MASTER 4:03:28
114 106 TERJÉK PÉTER ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT 4:03:50
115 146 FORGÓ GYULA SENIOR 4:06:14
116 149 GELENCSÉR FERENC SUPERIOR MTB SE SENIOR 4:06:14
117 202 BALLAI TAMÁS SUN CITY RIDERS MASTER 4:06:22
118 196 ÓNODI ZOLTÁN MASTER 4:06:43
119 111 HORVÁTH VIKTOR FELNŐTT 4:07:22
120 467 BÉDA LÁSZLÓ SZEKSZÁRDI SZKSE MASTER 4:07:59
121 405 LEMBACHER VIKTOR FELNŐTT 4:09:09
122 180 KISS ERNŐ ATOM+HAJTÁS MASTER 4:09:24
123 245 GAITZ FERENC MASTER 4:09:25
124 262 SMITHING MICHAEL COLLIERS SENIOR 4:09:39
125 426 426 FELNŐTT 4:11:19
126 445 KOVÁCS GERGELY MASTER 4:11:20
127 221 PÉNZES MÁTÉ FELNŐTT 4:12:28
128 222 LADÓCSY BARNA FELNŐTT 4:12:32
129 153 KUGLER GYÖRGY BIONDO BIKE CLUB SENIOR 4:12:40
130 419 GENZLER CSABA SZEKSZÁRDI SZKE MASTER 4:12:42
131 102 SÁNDORFI PÉTER FELNŐTT 4:12:45
132 171 CSEH TIVADAR MASTER 4:12:45
133 410 KOLTAI TAMÁS MASTER 4:12:50
134 447 PALÁNKAI GELLÉRT CROSS TO SAVE X2S MASTER 4:12:51
135 303 PAPP GERGELY MASTER 4:12:51
136 446 BUELLA VILMOS X2S MASTER 4:12:51
137 236 GYŐRFFY PÉTER MASTER 4:12:51
138 131 CSÖRSZ FERENC KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB FELNŐTT 4:12:52
139 403 PAJOR SÁNDOR TORNÁDÓ SE FELNŐTT 4:12:55
140 469 HELT MARCELL VIADUKT SE U23 4:13:23
141 415 TÓTH JÁNOS FELNŐTT 4:13:24
142 437 NAGY PÉTER KISTRI MASTER 4:15:39
143 141 KATONA JÓZSEF MASTER 4:17:53
144 458 MÁTRAI ÁDÁM FELNŐTT 4:18:16
145 305 NAGY ZSOLT PAPPAS AUTO FELNŐTT 4:20:38
146 119 LÁBAS ZOLTÁN MASTER 4:21:29
147 148 CSIMMA ZSOLT FELNŐTT 4:22:58
148 444 KORCSMÁROS GÁBOR FELNŐTT 4:22:58
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149 464 SÁRIK DÁNIEL FELNŐTT 4:24:03
150 133 HEIDENHOFFER GOTTFRIED KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB MASTER 4:24:34
151 427 KISS TIBOR BIKE TEAM GALANIR MASTER 4:26:02
152 113 KECSŐ SZABOLCS MASTER 4:28:32
153 293 WHITE HAMISH MASTER 4:29:05
154 134 LIPÓTH ISTVÁN KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB MASTER 4:29:34
155 448 FAZEKAS LÁSZLÓ SENIOR 4:29:36
156 471 HEINRICH PÉTER MASTER 4:30:58
157 449 BABITS ATTILA MASTER 4:31:35
158 130 DIAMANT GÁBOR KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB FELNŐTT 4:32:19
159 158 SZŰRÖS JÓZSEF BRINGÁSOK DFGV FELNŐTT 4:32:34
160 122 SCHILL ROLAND FELNŐTT 4:33:00
161 140 KRABÁCZ MIKLÓS SENIOR 4:35:40
162 150 STEINMETZ GYÖRGY FELNŐTT 4:35:41
163 101 BALOGH TAMÁS SENIOR 4:39:16
164 401 VARGA TAMÁS SENIOR 4:39:41
165 234 ANDRÁSSY ZOLTÁN ALBA TEKERGŐ KFT. MASTER 4:40:35
166 434 MESTERHÁZY ANDRÁS FELNŐTT 4:40:57
167 470 POGONYI TIBOR MENŐ MANÓK FELNŐTT 4:42:06
168 443 SZABÓ BÉLA GYERMELYI BRINGA BÁZIS MASTER 4:42:45
169 229 RADICS PÉTER GYERMELYI BRINGABÁZIS MASTER 4:42:45
170 248 HOLLÓSY LÁSZLÓ MASTER 4:42:49
171 441 KOVÁCS ZSIGMOND MASTER 4:42:50
172 230 SZŰCS BALÁZS MASTER 4:45:59
173 213 BOROS NORBERT PAPPAS SC MASTER 4:46:24
174 167 PÁNCZÉL JÓZSEF FELNŐTT 4:46:41
175 160 FRITZ LÁSZLÓ FELNŐTT 4:50:11
176 161 DUZMATH PÁL MASTER 4:50:11
177 186 SARKANY PETER MASTER 4:51:53
178 115 KOVÁCS ÁDÁM MASTER 4:52:11
179 121 POZSGAI BALÁZS FELNŐTT 4:53:11
180 239 ATIYEH NABIL FELNŐTT 5:00:33
181 224 SZABÓ ZOLTÁN VELOROOM-KECSKEMÉTI ELSŐSOR MASTER 5:01:55
182 170 TÓTH ZOLTÁN FELNŐTT 5:02:56
183 194 BÍRÓ GÁBOR SKSC MASTER 5:04:02
184 409 OCZELLA GÁBOR FELNŐTT 5:05:59
185 145 LUKÁCS ISTVÁN SENIOR 5:08:13
186 460 VÁGÓ LAJOS TA SERVICE MASTER 5:09:03
187 454 MADÁCS IMRE MASTER 5:10:45
188 217 FEHÉR LAJOS GÁBOR SENIOR 5:11:32
189 406 BERTÓK ATTILA MASTER 5:12:07
190 132 DIAMANT GYÖRGY KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB SENIOR 5:14:07
191 240 KELEMEN SOMA FELNŐTT 5:16:42
192 120 PRÓTÁR GÁBOR FELNŐTT 5:17:41
193 172 VIRÁGHALMY BÁLINT FELNŐTT 5:20:07
194 210 MENYES MÁRK PAPPAS SC FELNŐTT 5:23:04
195 209 PATAKI GÁBOR PAPPAS SC MASTER 5:23:04
196 294 BARTA BERÉNYI PÉTER FELNŐTT 5:23:05
197 208 VARGA KÁLMÁN PAPPAS SC MASTER 5:23:06
198 463 CSÁSZÁR ATTILA MERCEDES BENZ GYÁR KMSE MASTER 5:26:46
199 407 SAJBEN ATTILA DÉLPESTI TEKERGŐ MASTER 5:26:46
200 304 SZOVÁR BOTOND PAPPAS AUTO FELNŐTT 5:35:13
201 107 SUGATAGHY ÁDÁM ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT 5:37:27
202 178 KÓSA PÁL BIONDO BIKE MASTER 5:49:50

298 SZABÓ GYÖRGY ZENGŐ SPORTEGYESÜLET MASTER DNF
126 LŐRINCZ BALÁZS FELNŐTT DNF
291 CSOMOR TAMÁS MASTER DNF
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173 SZENDREI ATTILA NOKEDLIK MASTER DNF
451 SZŰCS FERENC SENIOR DNF
400 KRIVÉNYI ZOLTÁN SENIOR DNF
272 BALLA GERGŐ FELNŐTT DNF
105 OROSI GERGELY ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT
109 SZILVESZTER GÁBOR ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT
114 BODA ATTILA MASTER
116 VARGA GÁBOR ABC NUTRIXXION FELNŐTT
124 ARATÓ GÁBOR MASTER
125 KISS SZABOLCS FELNŐTT
128 BALOGH LAJOS SÓLYOM TEAM SE SENIOR
137 TIHANICS KORNÉL KECSKEMÉTI ELSŐ SOR FELNŐTT
138 HAJAGOS ISTVÁN KECSKEMÉTI ELSŐ SOR SENIOR
147 VRANA FERENC SENIOR
154 VÁRI GERGELY FELNŐTT
155 NAGY GERGELY SALTEAM FELNŐTT
157 BORBÁS TIBOR SENIOR
164 DARÁNYI BENCE PÉCELI TE CSEUZ ÖRDÖGEI U23
169 KOSZA ZOLTÁN MASTER
176 TÓTH GERGELY FELNŐTT
179 FORGÓ SZILÁRD MASTER
183 JÁGER ZOLTÁN MASTER
187 CSIKÓS GÁBOR SKSC MASTER
193 KOVÁCS ZSOLT SKSC MASTER
199 DR. SÁNTHA JÁNOS FELNŐTT
204 ÉRY GÁBOR SENIOR
205 KATONA DÁNIEL MASTER
206 SUDÁR ANDRÁS MASTER
212 BOSNYÁK GÁBOR PAPPAS SC FELNŐTT
214 BÁNHIDI KORNÉL PAPPAS SC MASTER
216 NAGY LÁSZLÓ FELNŐTT
220 SZAMOS JÓZSEF DR.BÁTORFI-AGRIA KTK MASTER
226 KOMORÓCZY ZOLTÁN MASTER
228 KOMORÓCZY ZOLTÁN MASTER
232 FEJOS SZABOLCS MEGATHLON SE FELNŐTT
233 DIÓSZEGI ATTILA MASTER
238 SASVÁRI DÁNIEL ASE KERÉKPÁR U23
241 BOK BALAZS PETER FELNŐTT
246 KOVÁCS LÓRÁNT DR BATORFI AGRIA KTK FELNŐTT
249 TORNYAI MIKLÓS MASTER
254 ENDRŐDI SZABOLCS FELNŐTT
260 ENDRŐDI SZABOLCS FELNŐTT
266 KOVÁCS LAJOS MASTER
269 TÓTH GERGELY FELNŐTT
300 PALAI RAJMUND MASTER
404 SZALNÁCZY CSABA MASTER
408 PÓTHA JÓZSEF MIRÁNK-DONKK MASTER
452 SIMON GYÖRGY MERSE MASTER

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
NŐI U23

1 281 PÉTERI NIKÉ SZINGO-BALATON TEAM U23 3:36:28
2 282 HIDEG NÓRA SZINGO-BALATON TEAM U23 3:52:34

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI U23

1 289 WERMESER ZSOMBOR DR. BATORFI AGRIA-KTK U23 3:10:24
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2 288 RUTTKAY ZOLTÁN DR.BÁTORFI AGRIA-KTK U23 3:13:33
3 457 TOMKA JÁNOS DR.BÁTORFI AGRIA U23 3:13:34
4 283 BALOGH ANDRÁS SZINGO-BALATON TEAM U23 3:17:09
5 227 PÜSPÖKI DÁNIEL TEKER EGYESÜLET U23 3:17:09
6 265 ANDRÁS VINCE DR. BÁTORFI-AGRIA KTK U23 3:17:15
7 274 ZATHURECZKY MÁRK DR. BÁTORFI AGRIA KTK U23 3:17:22
8 413 VIDA BÁLINT BVSC - ZUGLÓ U23 3:17:23
9 258 FEGYVERES MÁTÉ KONTENT-DKSI U23 3:17:37

10 255 SZÖLLŐSI FERENEC KONTENT-DKSI U23 3:17:37
11 287 SOMOGYI MIKLÓS U23 3:36:30
12 418 GENZLER TAMÁS SZEKSZÁRDI SZKE U23 3:36:34
13 425 FÁBIÁN ÁBEL SZEKSZÁRDI SZKE U23 3:36:34
14 414 GIRICZ LÁSZLÓ DR. BÁTORFI AGRIA KTK U23 3:52:30
15 469 HELT MARCELL VIADUKT SE U23 4:13:23

164 DARÁNYI BENCE PÉCELI TE CSEUZ ÖRDÖGEI U23

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
NŐI FELNŐTT

1 411 KERCSÓ M. ZSUZSA BVSC - ZUGLÓ FELNŐTT 3:36:27
2 302 TEMELA ESZTER EPRONEX BIKE HUNGARY FELNŐTT 3:36:33
3 431 AL SAIDI LEILA DR. BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:51:12
4 159 LIPPAI MÁRIA PRIMAVERA SZKSC FELNŐTT 3:52:31
5 243 HORVÁTH GRÉTA ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 4:39:41
6 231 CSONGOR NÓRA ERIKA FELNŐTT 5:17:41
7 211 HEILMANN ANGÉLA PAPPAS SC FELNŐTT 5:35:12

174 PAPP EVI NOKEDLIK FELNŐTT DNF
185 AL SAIDI LEILA FELNŐTT
250 GÖLTL-ZELENIJ LINDA BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT
290 BERENCSI TÜNDE KTC FELNŐTT

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI FELNŐTT

1 295 PÁLYI CSABA DR. BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:05:35
2 276 FEJES GÁBOR DR. BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:05:36
3 263 HOLLÓ BOTOND DR BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:10:19
4 301 POPOVICS GERGELY EPRONEX BIKE HUNGARY FELNŐTT 3:11:24
5 285 BOZSIK BENCE DR BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:13:32
6 256 HAJDU BARNA KONTNET-DKSI FELNŐTT 3:13:34
7 242 PETRÓ KÁROLY ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:13:35
8 422 HARTMANN JÓZSEF SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:13:53
9 429 NAGY TOMÁS CK VLKANOVÁ WITZENMANN FELNŐTT 3:14:47

10 136 SÁSKA ZOLTÁN ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:17:08
11 129 FRIEDRICH GERGELY FELNŐTT 3:17:17
12 423 FÓNAI PÉTER SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:17:20
13 459 KOCSIS TIBOR SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:17:22
14 257 BARANYAI DÁNIEL KONTENT-DKSI FELNŐTT 3:17:24
15 277 NAGY GYULA DR. BÁTORFI- AGRIA KTK FELNŐTT 3:17:25
16 237 SZÁSZ ATTILA ZALASZÁM INFORMATIKA FELNŐTT 3:17:31
17 162 VÖRÖS VINCE FELNŐTT 3:17:36
18 286 CZINE TAMÁS BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:17:39
19 103 BOKOR ATTILA SÓLYOM TEAM SE FELNŐTT 3:20:51
20 259 ZSIVITY ZORÁN KONTENT-DKSI FELNŐTT 3:23:53
21 197 LIPPAI MARCELL ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:23:53
22 420 CSOMOR ZOLTÁN SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:26:32
23 253 SZÉL GÁBOR TUTTIBRINGA FELNŐTT 3:30:55
24 139 139 FELNŐTT 3:30:55
25 450 DURUCZ MIKLÓS DR. BÁTORFI AGRIA KTK FELNŐTT 3:30:59
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BIANCHI ORSZÁGÚTI MARATON 130KM

EREDMÉNYEK

26 299 FÜREDI LÁSZLÓ ZENGŐ SPORTEGYESÜLET FELNŐTT 3:30:59
27 182 HUSZ?R GERGŐ ASE KERÉKPÁR FELNŐTT 3:31:02
28 453 SIMON PÉTER MERSE FELNŐTT 3:31:02
29 163 FRITZ JÁNOS ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET FELNŐTT 3:31:02
30 417 SALAMON LÁSZLÓ KÖLESD KE FELNŐTT 3:31:04
31 473 TÓTHFALUSSY GYÖRGY EPRONEX TEAM FELNŐTT 3:31:04
32 284 OLÁH GÁBOR SZINGO-BALATON TEAM FELNŐTT 3:36:27
33 439 DR. SIKLÓS CSABA NEGYVEN PLUSZ FELNŐTT 3:36:27
34 127 NYIKUS NORBERT FELNŐTT 3:36:30
35 235 ÓNODI JÓZSEF GAMPER ZKSE FELNŐTT 3:36:30
36 192 REZI GÁBOR SKSC FELNŐTT 3:36:30
37 433 VALKÓ ANDRÁS SZEKSZÁRDI SZKE FELNŐTT 3:36:30
38 278 MÁRKUS JÁNOS SZINGO-BALATON TEAM FELNŐTT 3:36:33
39 104 CSETNEKY VIKTOR ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT 3:36:46
40 152 DENK RÓBERT VTE FELNŐTT 3:36:47
41 225 EGERVARI GERHELY STELVIO TACING TEAM FELNŐTT 3:39:00
42 165 HEPP JÁNOS FELNŐTT 3:39:01
43 275 MOISKO KRISZTIÁN DR BÁTORFI-AGRIA KTK FELNŐTT 3:45:09
44 261 SZARKA DÁVID FELNŐTT 3:45:35
45 117 BUJTÁR RÓBERT FELNŐTT 3:46:59
46 181 TATÁR GÁBOR SZKSC FELNŐTT 3:47:00
47 198 BIRÓ IMRE FELNŐTT 3:51:48
48 247 DALVÁRI ÁDÁM EVOSOFT FELNŐTT 3:52:32
49 189 TÓTH BÁLINT SKSC FELNŐTT 3:52:32
50 442 UDVARDY PÉTER FELNŐTT 3:52:33
51 215 GERGŐ MÉSZÁROS ELI-ALPS FELNŐTT 3:52:34
52 118 TÖLTÉSI DÁVID FELNŐTT 3:52:35
53 468 NAGY MÁTÉF FELNŐTT 3:52:36
54 273 HORVÁTH GERGŐ STELVIO BIKE SHOP FELNŐTT 3:52:36
55 465 SEBŐK ANTAL FELNŐTT 3:52:38
56 462 PETRÓMÁRKÓ MIKLÓS BIKEZONE FELNŐTT 3:57:53
57 195 SZIRMAI ÁDÁM FELNŐTT 4:01:44
58 135 MEIDL ANDRÁS KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB FELNŐTT 4:02:22
59 106 TERJÉK PÉTER ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT 4:03:50
60 111 HORVÁTH VIKTOR FELNŐTT 4:07:22
61 405 LEMBACHER VIKTOR FELNŐTT 4:09:09
62 426 426 FELNŐTT 4:11:19
63 221 PÉNZES MÁTÉ FELNŐTT 4:12:28
64 222 LADÓCSY BARNA FELNŐTT 4:12:32
65 102 SÁNDORFI PÉTER FELNŐTT 4:12:45
66 131 CSÖRSZ FERENC KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB FELNŐTT 4:12:52
67 403 PAJOR SÁNDOR TORNÁDÓ SE FELNŐTT 4:12:55
68 415 TÓTH JÁNOS FELNŐTT 4:13:24
69 458 MÁTRAI ÁDÁM FELNŐTT 4:18:16
70 305 NAGY ZSOLT PAPPAS AUTO FELNŐTT 4:20:38
71 148 CSIMMA ZSOLT FELNŐTT 4:22:58
72 444 KORCSMÁROS GÁBOR FELNŐTT 4:22:58
73 464 SÁRIK DÁNIEL FELNŐTT 4:24:03
74 130 DIAMANT GÁBOR KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB FELNŐTT 4:32:19
75 158 SZŰRÖS JÓZSEF BRINGÁSOK DFGV FELNŐTT 4:32:34
76 122 SCHILL ROLAND FELNŐTT 4:33:00
77 150 STEINMETZ GYÖRGY FELNŐTT 4:35:41
78 434 MESTERHÁZY ANDRÁS FELNŐTT 4:40:57
79 470 POGONYI TIBOR MENŐ MANÓK FELNŐTT 4:42:06
80 167 PÁNCZÉL JÓZSEF FELNŐTT 4:46:41
81 160 FRITZ LÁSZLÓ FELNŐTT 4:50:11
82 121 POZSGAI BALÁZS FELNŐTT 4:53:11
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83 239 ATIYEH NABIL FELNŐTT 5:00:33
84 170 TÓTH ZOLTÁN FELNŐTT 5:02:56
85 409 OCZELLA GÁBOR FELNŐTT 5:05:59
86 240 KELEMEN SOMA FELNŐTT 5:16:42
87 120 PRÓTÁR GÁBOR FELNŐTT 5:17:41
88 172 VIRÁGHALMY BÁLINT FELNŐTT 5:20:07
89 210 MENYES MÁRK PAPPAS SC FELNŐTT 5:23:04
90 294 BARTA BERÉNYI PÉTER FELNŐTT 5:23:05
91 304 SZOVÁR BOTOND PAPPAS AUTO FELNŐTT 5:35:13
92 107 SUGATAGHY ÁDÁM ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT 5:37:27

126 LŐRINCZ BALÁZS FELNŐTT DNF
272 BALLA GERGŐ FELNŐTT DNF
105 OROSI GERGELY ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT
109 SZILVESZTER GÁBOR ERSTE LÁNCTÉPŐK EGYLETE FELNŐTT
116 VARGA GÁBOR ABC NUTRIXXION FELNŐTT
125 KISS SZABOLCS FELNŐTT
137 TIHANICS KORNÉL KECSKEMÉTI ELSŐ SOR FELNŐTT
154 VÁRI GERGELY FELNŐTT
155 NAGY GERGELY SALTEAM FELNŐTT
176 TÓTH GERGELY FELNŐTT
199 DR. SÁNTHA JÁNOS FELNŐTT
212 BOSNYÁK GÁBOR PAPPAS SC FELNŐTT
216 NAGY LÁSZLÓ FELNŐTT
232 FEJOS SZABOLCS MEGATHLON SE FELNŐTT
241 BOK BALAZS PETER FELNŐTT
246 KOVÁCS LÓRÁNT DR BATORFI AGRIA KTK FELNŐTT
254 ENDRŐDI SZABOLCS FELNŐTT
260 ENDRŐDI SZABOLCS FELNŐTT
269 TÓTH GERGELY FELNŐTT

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
NŐI MASTER

1 430 BENCZÉS KRISZTINA DR. BÁTORFI AGRIA KTK MASTER 3:36:30
2 156 DUCZA VALÉRIA NELLA TREK TEAM MASTER 4:17:00

267 VARGA TÍMEA ASE KERÉKPÁR MASTER

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI MASTER

1 268 MOLNÁR TAMÁS ASE KERÉKPÁR MASTER 3:13:37
2 264 SPECZIÁR VIKTOR KŐBÁNYAI TORNA CLUB SE MASTER 3:17:20
3 424 VÖRÖS FERENC SZEKSZÁRDI SZKE MASTER 3:17:37
4 297 KESZERICZE ZSOLT ZENGŐ SPORTEGYESÜLET MASTER 3:31:02
5 461 SZALAI GÁBOR MASTER 3:31:02
6 432 SZANISZLÓ ATTILA MAGIC BIKE MASTER 3:31:03
7 416 ZSILLE PÉTER MASTER 3:31:03
8 201 MÁTÉ TAMÁS BSS OIL MASTER 3:31:03
9 292 FEKETE ZSOLT MASTER 3:31:03

10 412 SIKARI GÁBOR BVSC - ZUGLÓ MASTER 3:31:03
11 455 KANDZSAROV PÉTER MASTER 3:36:27
12 203 STODULKA PÉTER DEGAVI.SE MASTER 3:36:28
13 280 VENDÉG RÓBERT SZINGO-BALATON TEAM MASTER 3:36:28
14 200 KISS BALÁZS BSS OIL MASTER 3:36:30
15 175 VARGA ELEMÉR NELSON BIKE TEAM VESZPRÉM MASTER 3:36:31
16 428 GYŐRE ZOLTÁN BIKE 4 LIFE MASTER 3:36:31
17 191 GYÖRFI ISTVÁN SKSC MASTER 3:36:35
18 166 CSEPI LÁSZLÓ MASTER 3:36:38
19 218 DEBRECZENI JÁNOS MASTER 3:36:46
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20 112 SOMOGHY ATTILA VISE MASTER 3:39:01
21 440 NAGY LÁSZLÓ FATE TEAM MASTER 3:45:09
22 177 PANCE LORI MASTER 3:45:35
23 123 DOMBAI SÁNDOR NUTRIXXION MASTER 3:46:59
24 244 FEDOR VIKTOR MASTER 3:47:00
25 456 BJÖRN EHRING FREERIDERZ MASTER 3:47:01
26 142 JÁRFÁS ZOLTÁN BIONDO BIKE CLUB MASTER 3:51:46
27 472 LENDVAI BALÁZS MASTER 3:52:34
28 402 KONE GÁBOR TORNÁDÓ SE MASTER 3:52:37
29 207 SZALAI ZOLTÁN MASTER 3:52:39
30 188 SZÉKELY ISTVÁN SKSC MASTER 3:52:40
31 219 DÉKÁNY ZSOLT FERENC SZEGED MASTER 3:59:32
32 143 BOGNÁR BALÁZS MASTER 4:03:28
33 202 BALLAI TAMÁS SUN CITY RIDERS MASTER 4:06:22
34 196 ÓNODI ZOLTÁN MASTER 4:06:43
35 467 BÉDA LÁSZLÓ SZEKSZÁRDI SZKSE MASTER 4:07:59
36 180 KISS ERNŐ ATOM+HAJTÁS MASTER 4:09:24
37 245 GAITZ FERENC MASTER 4:09:25
38 445 KOVÁCS GERGELY MASTER 4:11:20
39 419 GENZLER CSABA SZEKSZÁRDI SZKE MASTER 4:12:42
40 171 CSEH TIVADAR MASTER 4:12:45
41 410 KOLTAI TAMÁS MASTER 4:12:50
42 447 PALÁNKAI GELLÉRT CROSS TO SAVE X2S MASTER 4:12:51
43 303 PAPP GERGELY MASTER 4:12:51
44 446 BUELLA VILMOS X2S MASTER 4:12:51
45 236 GYŐRFFY PÉTER MASTER 4:12:51
46 437 NAGY PÉTER KISTRI MASTER 4:15:39
47 141 KATONA JÓZSEF MASTER 4:17:53
48 119 LÁBAS ZOLTÁN MASTER 4:21:29
49 133 HEIDENHOFFER GOTTFRIED KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB MASTER 4:24:34
50 427 KISS TIBOR BIKE TEAM GALANIR MASTER 4:26:02
51 113 KECSŐ SZABOLCS MASTER 4:28:32
52 293 WHITE HAMISH MASTER 4:29:05
53 134 LIPÓTH ISTVÁN KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB MASTER 4:29:34
54 471 HEINRICH PÉTER MASTER 4:30:58
55 449 BABITS ATTILA MASTER 4:31:35
56 234 ANDRÁSSY ZOLTÁN ALBA TEKERGŐ KFT. MASTER 4:40:35
57 443 SZABÓ BÉLA GYERMELYI BRINGA BÁZIS MASTER 4:42:45
58 229 RADICS PÉTER GYERMELYI BRINGABÁZIS MASTER 4:42:45
59 248 HOLLÓSY LÁSZLÓ MASTER 4:42:49
60 441 KOVÁCS ZSIGMOND MASTER 4:42:50
61 230 SZŰCS BALÁZS MASTER 4:45:59
62 213 BOROS NORBERT PAPPAS SC MASTER 4:46:24
63 161 DUZMATH PÁL MASTER 4:50:11
64 186 SARKANY PETER MASTER 4:51:53
65 115 KOVÁCS ÁDÁM MASTER 4:52:11
66 224 SZABÓ ZOLTÁN VELOROOM-KECSKEMÉTI ELSŐSOR MASTER 5:01:55
67 194 BÍRÓ GÁBOR SKSC MASTER 5:04:02
68 460 VÁGÓ LAJOS TA SERVICE MASTER 5:09:03
69 454 MADÁCS IMRE MASTER 5:10:45
70 406 BERTÓK ATTILA MASTER 5:12:07
71 209 PATAKI GÁBOR PAPPAS SC MASTER 5:23:04
72 208 VARGA KÁLMÁN PAPPAS SC MASTER 5:23:06
73 463 CSÁSZÁR ATTILA MERCEDES BENZ GYÁR KMSE MASTER 5:26:46
74 407 SAJBEN ATTILA DÉLPESTI TEKERGŐ MASTER 5:26:46
75 178 KÓSA PÁL BIONDO BIKE MASTER 5:49:50

298 SZABÓ GYÖRGY ZENGŐ SPORTEGYESÜLET MASTER DNF
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291 CSOMOR TAMÁS MASTER DNF
173 SZENDREI ATTILA NOKEDLIK MASTER DNF
114 BODA ATTILA MASTER
124 ARATÓ GÁBOR MASTER
169 KOSZA ZOLTÁN MASTER
179 FORGÓ SZILÁRD MASTER
183 JÁGER ZOLTÁN MASTER
187 CSIKÓS GÁBOR SKSC MASTER
193 KOVÁCS ZSOLT SKSC MASTER
205 KATONA DÁNIEL MASTER
206 SUDÁR ANDRÁS MASTER
214 BÁNHIDI KORNÉL PAPPAS SC MASTER
220 SZAMOS JÓZSEF DR.BÁTORFI-AGRIA KTK MASTER
226 KOMORÓCZY ZOLTÁN MASTER
228 KOMORÓCZY ZOLTÁN MASTER
233 DIÓSZEGI ATTILA MASTER
249 TORNYAI MIKLÓS MASTER
266 KOVÁCS LAJOS MASTER
300 PALAI RAJMUND MASTER
404 SZALNÁCZY CSABA MASTER
408 PÓTHA JÓZSEF MIRÁNK-DONKK MASTER
452 SIMON GYÖRGY MERSE MASTER

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
NŐI SENIOR

1 151 KÓNYÁNÉ DÉZSI MARIANNA CSEPEL DOLPHINS SENIOR 4:58:37
2 223 SZABÓNÉ SZEIBERT KRISZTINA VELOROOM-KECSKEMÉTI ELSŐSOR SENIOR 5:01:55
3 296 CS. KISS ÁGNES SENIOR 5:23:05

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT IDŐ
FÉRFI SENIOR

1 421 BALÁS ATTILA SZEKSZÁRDI SZKE SENIOR 3:17:35
2 252 BENEDEK ISTVÁN BALATON PARTY KE SENIOR 3:22:20
3 466 BALÁZS TIBOR SZEKSZÁRDI SZKSE SENIOR 3:31:00
4 251 DR.BALSAI TAMÁS SENIOR 3:31:04
5 279 ORMÁNKÖZY ZOLTÁN SZINGO-BALATON TEAM SENIOR 3:36:29
6 438 KONKOLY GYÖRGY SENIOR 3:36:32
7 168 BAUER ATTILA ZENGŐ SE SENIOR 3:36:52
8 190 KONDOR PÉTER SKSC SENIOR 3:41:00
9 108 SÓLYOM KÁROLY SENIOR 3:59:33

10 146 FORGÓ GYULA SENIOR 4:06:14
11 149 GELENCSÉR FERENC SUPERIOR MTB SE SENIOR 4:06:14
12 262 SMITHING MICHAEL COLLIERS SENIOR 4:09:39
13 153 KUGLER GYÖRGY BIONDO BIKE CLUB SENIOR 4:12:40
14 448 FAZEKAS LÁSZLÓ SENIOR 4:29:36
15 140 KRABÁCZ MIKLÓS SENIOR 4:35:40
16 101 BALOGH TAMÁS SENIOR 4:39:16
17 401 VARGA TAMÁS SENIOR 4:39:41
18 145 LUKÁCS ISTVÁN SENIOR 5:08:13
19 217 FEHÉR LAJOS GÁBOR SENIOR 5:11:32
20 132 DIAMANT GYÖRGY KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB SENIOR 5:14:07

451 SZŰCS FERENC SENIOR DNF
400 KRIVÉNYI ZOLTÁN SENIOR DNF
128 BALOGH LAJOS SÓLYOM TEAM SE SENIOR
138 HAJAGOS ISTVÁN KECSKEMÉTI ELSŐ SOR SENIOR
147 VRANA FERENC SENIOR
157 BORBÁS TIBOR SENIOR
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204 ÉRY GÁBOR SENIOR


